

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001266
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-22T18:31:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI
 MANUEL DIAZ 125
 ABASTOS C.P. 78390
 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS602	78344	78876	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	317 V	935	028	P	786270018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	30	725.75	131325	32.21	+22		383.76	11,512.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,512.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,842.05															
#Error															
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	120	764.32	131325	32.37	+22		403.19	48,382.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 48,382.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,741.25															
#Error															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	60	1,064.30	131325	38.18	+22		513.21	30,792.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 30,792.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,926.82															
#Error															
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	456.90	131325	37.47	+22		222.85	22,285.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,285.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,565.60															
#Error															
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	100	434.86	131325	31.21	+22		233.34	23,334.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,334.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,733.44															
#Error															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	40	331.86	131325	40.15	+22		154.93	6,197.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,197.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 991.55															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	30	786.18	131325	34.55	+22		401.36	12,040.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,040.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,926.53															
#Error															
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	10	785.81	131325	33.38	+22		408.34	4,083.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,083.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 653.34															
#Error															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	70	487.28	131325	41.43	+22		222.62	15,583.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,583.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,493.34															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	10	538.43	131325	38.62	+22		257.79	2,577.90
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,577.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 412.46															
#Error															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	60	526.83	131325	39.01	+22		250.63	15,037.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,037.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,406.05															
#Error															
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1			C	10	590.68	131325	18.14	+22		377.17	3,771.70
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,771.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 603.47															
#Error															

PRECIOS L.A.B. FABRICA 640 195,599.40
 TOTAL IVA 16: 31,295.90
 TOTAL VENTA: 226,895.30

1092254 38.720 KILOS

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH001266
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-22T18:31:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI
MANUEL DIAZ 125
ABASTOS C.P. 78390
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS602	78344	78876	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	317 V	935	028	P	786270018001

(DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 1DF2EEF9-522E-4565-AE55-108D6524B2CF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kQhIr+rD+uiloZ9d93ff6XEpfZSPpt11B7CnjS2UwLrKagtZZJ0sSx1W6PcVczW12oNBHR

+6ADKOFg77kba55Cui2ABOQvSsQskyUjXqk8vsGOBB41TlkfRQwB9GniNozOLSMvtq/istnQ3UtpWrrOJlM0PIscfADImCZI8/h9Cz4jc2W/JxJUfUjques3KGs8JRw2VO2rRcfRGXAS2/olTkyDHQFYLI
59sSt9xv2pw/gS9MXqGOnh0gquZ4AcAKbmwrBbL6HVpT/XHItVcthgZpHvDhKdEy7c5pn7X+10pOXQ5T941B0sVK32ftY+iaotpLMYTS9uyxKLHouNvMPaTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

g04mbT7lp7BBwIjrJymb0d24uch8jjHNgYBgCEkCicG8TNPfhk3LnYK/4FIujv8oEj7PUaIiN+j/u2uiKCbT9APcCxeuy/xAhMT1YuuQLlZgz/qtvvf8f8X572RihVFAd05ORDw

+jQAYS8D0gCqyrd7kr2CiBkyJlxWMEfPxy6AoVCJlSjfd2WbQjppqCY00aRfy/0LmC2dJzsSZfMTWYPLIG

+ZVi8Iz3Zvz5tlnA8sbx9ly9oacZ7LWE883RBYkyiZgthjsnT77pnmWsyvjdvr8GYTiMncd280ioziJvIgfbiGU+VJnEn6EfbsdKw7IaEfB29+qXLDLttRCyuQTiQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1DF2EEF9-522E-4565-AE55-108D6524B2CF|2022-07-22T18:33:40|EEL961104G96|kQhIr+rD+uiloZ9d93ff6XEpfZSPpt11B7CnjS2UwLrKagtZZJ0sSx1W6PcVczW12oNBHR
+6ADKOFg77kba55Cui2ABOQvSsQskyUjXqk8vsGOBB41TlkfRQwB9GniNozOLSMvtq/istnQ3UtpWrrOJlM0PIscfADImCZI8/h9Cz4jc2W/JxJUfUjques3KGs8JRw2VO2rRcfRGXAS2/olTkyDHQFYLI
59sSt9xv2pw/gS9MXqGOnh0gquZ4AcAKbmwrBbL6HVpT/XHItVcthgZpHvDhKdEy7c5pn7X+10pOXQ5T941B0sVK32ftY+iaotpLMYTS9uyxKLHouNvMPaTg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-22T18:33:40

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 138884

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

